
2011 жылдың шілде-қыркүйек айларында Қызылорда облысының су 
пайдаланушылары арасында су пайдалану лимиттерін бөлу туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы әкімдігінің 2011 жылғы 29 маусымдағы N 67 қаулысы. 
Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2011 жылы 14 шілдеде N 4269 
тіркелді. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (
Қызылорда облысы әкімдігі "Қызылорда облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" мемлекеттік мекемесінің 2012 жылғы 
14 маусымдағы N 07-8/1332 хатымен)
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (
Қызылорда облысы әкімдігі "Қызылорда облысының табиғи ресурстар және 
табиғат пайдалануды реттеу басқармасы" мемлекеттік мекемесінің 2012.06.14 N 
07-8/1332 хатымен).
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 9 шілдедегі  сәйкес Су кодексіне
Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес 2011 жылдың шілде-қыркүйек қосымшасына
айларында Қызылорда облысының су пайдаланушылары арасында су пайдалану 
л и м и т т е р і  б ө л і н с і н .
      2. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау облыс әкімінің орынбасары Р. 
Н ұ р т а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі                       Б. Қуандықов
      Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы  ә к і м д і г і н і ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  " 2 9 "  м а у с ы м д а ғ ы  N  6 7
      қаулысына қосымша

       2011 жылдың шілде-қыркүйек айларында Қызылорда облысының су 
пайдаланушылары арасында су пайдалану лимиттерін бөлу 

Су пайдаланушылар атауы Айлар Б а р л ы ғ ы
(м3)

Ш і л д е
(м3)

Т а м ы з
(м3)

Қыркүйек(м3)

ҚР АШМ Су ресурстары комитетінің "Қызылордасушар" 
ШЖҚ РМК "Жаңақорғансушар" филиалы

Тұрақты суару 253,71 93,3

Экологиялық  
қажеттіліктерге

20,51 27,75

Тұрақты суару 259,24 60,44



ҚР АШМ Су ресурстары комитетінің "Қызылордасушар" 
ШЖҚ РМК "Шиелісушар" филиалы

Экологиялық  
қажеттіліктерге

20,15 11,15

ҚР АШМ Су ресурстары комитетінің "Қызылордасушар" 
ШЖҚ РМК "Қызылордасушар" филиалы

Тұрақты суару 127,11 36,96

Экологиялық  
қажеттіліктерге

11,5 17,6

ҚР АШМ Су ресурстары комитетінің "Қызылордасушар" 
ШЖҚ РМК "Сырдариясушар" филиалы

Тұрақты суару 382,59 63,89

Экологиялық  
қажеттіліктерге

3 2

ҚР АШМ Су ресурстары комитетінің "Қызылордасушар" 
ШЖҚ РМК "Жалағашсушар" филиалы

Тұрақты суару 446,35 95,41

Экологиялық  
қажеттіліктерге

2,62 12,01

ҚР АШМ Су ресурстары комитетінің "Қызылордасушар" 
ШЖҚ РМК "Қармақшысушар" филиалы

Тұрақты суару 300,98 48,43

Экологиялық  
қажеттіліктерге

1 1

ҚР АШМ Су ресурстары комитетінің "Қызылордасушар" 
ШЖҚ РМК "Қазалысушар" филиалы

Тұрақты суару 237,07 56,25

Экологиялық  
қажеттіліктерге

84,17 48,7

ҚР АШМ Су ресурстары комитетінің "Қызылордасушар" 
ШЖҚ РМК "Ауданаралық каналдар жүйесі" филиалы

Тұрақты суару 167,74 33,53

Барлығы:
Тұрақты суару 2174,79 488,21

Экологиялық  
қажеттіліктерге

142,95 120,21

      Ескертпе: су лимиттерінің өлшем бірліктері миллион текше метрмен берілген
.
      Ескертпе. Аббревиатуралардың толық жазылуы:
      ҚР АШМ - Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі.
      ШЖҚ РМК - шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік
к ә с і п о р н ы .
      м3 - метр куб

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


